
0,75€
1l=1,50€

Zlatý Bažant
 1973 0,5l

0,29€
1l=0,19€

Oravská pramenitá voda
 1,5l+0,5l zadarmo

- rôzne druhy

cena za 1ks=0,39€

- 29
%

- 41
%

- 30
%

1,95€
1kg=7,80€

Mila 5x50g 

0,35€
1kg=2,33€

Smotanový
 jogurt 150g

- rôzne druhy

0,49€
1l=0,98€

Veľkopopovický Kozel
 10% 0,5l

0,99€
1kg=3,96€

Tvaroh 
jemný 250g

- 37
%

od 16. 07. do 05. 08. 2020

R E G I Ó N

Šunková saláma

0,49€
1kg=4,90€

 za a 10n 0ec g

- 49
%

ChuT SLOVENSKAC



Čerstvé kurča

Čerstvé kuracie stehná 

Pravá slovenská 
kuracia šunka 

Párky s teľacím 
mäsom 

Čertíci 

Gazdovská slanina

Inovecká
 saláma

Slovenská 
saláma

Malokarpatská saláma
v ponuke nárez 75g
0,89€  1kg=11,87€

Premier morčacia
 šunka výberová
v ponuke nárez 100g

1,19€  1kg=11,90€

Saláma s kápiou

Viktoria šunka najvyššej kvality
v ponuke nárez 100g

1,25€  1kg=12,50€
0,89€
1kg=8,90€

0,55€
1kg=5,50€

0,55€
1kg=5,50€

0,89€
1kg=8,90€

0,59€
1kg=5,90€

0,35€
1kg=3,50€

0,85€
1kg=8,50€

0,85€
1kg=8,50€

0,35€
1kg=3,50€

0,85€
1kg=8,50€

2,39€

4,99€
balené cca 400g



0,89€
1kg=3,87€

1,09€
1kg=2,18€

0,99€
1kg=5,82€

1,79€
1l=3,58€

Chilli omáčka
 sladká 230g

Kečup
 jemný 500g

Dix professional
gril 0,5l
v ponuke

Špongiová utierka 5ks
1,29€  1ks=0,26€

Uhorky 
s feferónmi 

330g

1,05€
1ks=0,35€

1,79€
1kg=9,68€

Tácka na gril 3ks

Údená slanina 
na opekanie

Gril Party mix 
miniberner 380g

Zipser 
špekáčiky 

Grilovacie koleno

King gril klobása 300g
- rôzne druhy

Grill syr 185g
- rôzne druhy

0,75€
1kg=7,50€

0,65€
1kg=6,50€

0,55€
1kg=5,50€

2,99€
1kg=9,97€

te náL
vačo kli ar ..g .

2,59€
1kg=6,82€

10,19€
1kg=24,26€

Zubáč filety
 s kožou 420g



0,52€
1l=1,04€

0,65€
1kg=3,25€

0,49€
1kg=3,92€

Mlieko 1,5% 
deLakto 0,5l

Kyslá smotana
 lactofree 
14% 200g 

Zvolenský jogurt gréckeho
 typu bezlaktózový 125g 

- vybrané druhy

0,85€
1kg=2,74€

Activia 310g 
- rôzne druhy

0,89€
1kg=2,70€

0,75€
1kg=7,50€

Chia drink 330g 
- rôzne druhy

Nátierka 100g
- rôzne druhy

0,27€
1l=1,08€

Hello 0,25l 
- rôzne druhy

1,75€
1l=2,33€

Limenita
džús 0,75l          

1,25€
1kg=10,42€

Orieškové
 pokušenie 120g

1,49€
1kg=7,45€

Chia semienka 200g

2,79€
1l=6,20€

Knorr polievka 0,45l 
- rôzne druhy



- 25
%

0,79€
1kg=7,90€

0,75€
1l=1,50€

0,51€
1kg=4,77€

0,42€
1kg=5,25€

1,89€
1kg=7,56€

0,69€
1kg=5,52€

0,39€
1kg=1,95€

Strúhaný syr 100g 
- rôzne druhy

Mlieko 
ochutené 0,5l 
- rôzne druhy

Kostíci 107g 
- rôzne druhy Bobík 80g 

- rôzne druhy

Mascarpone
v ponuke Mozzarella 125g

0,89€  1kg=7,12€

Zottarella 125g 
- rôzne druhy

Belriso 200g 
- rôzne druhy

0,55€
1kg=1,38€

Lístkové cesto 400g

0,89€
1kg=6,36€

Lunex Klasik 140g
v ponuke Lunex črievko 90g

0,65€  1kg=7,22€

0,85€
1l=7,08€

3,99€
0,49€
1l=2,45€

0,45€

1,35€
1l=12,27€0,79€

1l=9,88€

Cornetto 120ml 
- vybrané druhy

Carte d´Or 1l 
- rôzne druhy

Ruská zmrzlina 
200ml 

Kaktus 45ml 
- rôzne druhy

Milka, Oreo 110ml   
- rôzne druhy

Pegas
 In Joy 80ml

- rôzne druhy



- 23
%

0,85€
1l=0,57€

0,65€
1l=0,43€

0,99€
1l=1,41€

0,55€
1l=0,37€

Pepsi Cola,
Mirinda 1,5l

- rôzne druhy

Rajec ochutený 1,5l 
- rôzne druhy

Zlatá Studňa 
sirup 0,7l

- rôzne druhy

Mattoni 
ochutená 1,5l 
- rôzne druhy

0,75€
1l=1,50€

Kinley 0,5l
- rôzne druhy0,39€

1l=0,26€

Mattoni 
pramenitá
 voda 1,5l 

- rôzne druhy

0,69€

0,49€
1l=0,98€1,05€

1l=0,70€

1l=1,38€

Zlatý Bažant 
10% 0,5l

Kelt 10% 
1,5 l

Zlatý Bažant radler 0,0% 0,5l
- rôzne druhy

0,36€
1l=0,72€

Gambrinus 
10% 0,5l



- 25
%

5,25€
1l=7,00€

17,99€
1l=25,70€

2,39€
1l=3,19€

1,99€
1l=2,65€

7,89€
1l=11,27€

3,99€
1l=7,98€

7,29€
1l=10,41€

7,69€
1l=10,25€

Víno exclusive 
collection 0,75l 
- vybrané druhy

Marhuľovica 
42% 0,7l
v ponuke 

Hruškovica 42% 0,7l, 
Slivovica 50% 0,7l
14,99€  1l=21,41€

Víno Vitis 
galéria 0,75l

- vybrané druhy

Zoborské
 sýtené  biele,
červené 0,75l

Borec 38% 0,7l 
- rôzne druhy

St. Nicolaus 
40% 0,5l 

- rôzne druhy

Kensington 
original 

dry pink gin 
37,5% 0,7l 

Zonin Prosecco 
Cuvée 1821 Brut 

0,75l   



1,19€
1kg=5,95€

2,69€
1kg=8,97€

1,05€
1kg=7,19€

0,42€
1kg=4,20€

0,69€
1kg=8,63€

0,62€
1kg=6,20€

0,39€
1kg=4,88€

0,75€

1kg=5,60€

1kg=5,36€

0,65€
1kg=9,29€

1kg=8,67€

1kg=8,67€

0,22€ 0,59€
1kg=7,87€

1,05€
1kg=17,50€

Fruttini 200g  
v ponuke Toffi mix 300g  

1,25€  1kg=4,17€

Milka 300g 
- rôzne druhy

Zlaté koliečka 146g 
- rôzne druhy

Zlaté Polomáčané 100g 
- rôzne druhy

Jojo 80g 
- vybrané 

druhy

Orion čokoláda 
na varenie 100g

Princezky 80g

Rodinné Club sušienky 134-140g
- rôzne druhy

Mars, Snickers,
 Twix 70-75g Smilies sušienka 27g 

- rôzne druhy
Manner 75g 

- rôzne druhy

Proteínová tyčinka 60g
- rôzne druhy

0,33€
Siesta XXL 50g 
- rôzne druhy



- 25
%

7,99€
1kg=15,98€

1,79€
1kg=7,16€

4,69€

1ks=0,39€

1ks=0,29€

1,59€
1kg=6,24€

0,79€
1l=3,16€

0,79€
1kg=10,53€

0,89€ 0,85€

1,89€
1kg=7,56€

5,59€
1kg=11,18€

4,39€
1kg=43,90€

L´OR 500g
- rôzne druhy

Jacobs
 Sympatie 250g

Dolce Gusto 12-16ks 
- rôzne druhy

Raňajková
 káva 255g

Energy coffe 0,25l
- rôzne druhy

Káva
 štandard 75g 

Ovocný čaj 40g
- rôzne druhy Bylinný čaj 30g

- rôzne druhy

Eduscho Aroma
 Classic 250g

Tchibo Espresso 500g 
- vybrané druhy

Davidoff Cafe-Fine
 Aroma 100g



- 36
%

1,99€
1kg=5,85€

0,55€

1kg=11,46€ 1kg=10,78€

1kg=10,78€

2,79€
1kg=8,72€

0,25€
1kg=4,17€

0,99€
1kg=9,90€

1,05€
1kg=6,29€

0,49€
1kg=1,23€

0,33€
1kg=3,67€ 0,52€

1kg=2,74€

0,49€
1kg=4,26€

Extra džem 340g 
- rôzne druhy

Carpathia polievka 48-51g  
- rôzne druhy

Natur Farm Tuniak 4x80g
- rôzne druhy

Vifon instantná polievka 60g
- rôzne druhy

Poctivá polievka 100g 
- rôzne druhy

Cestovina s omáčkou
167g   

Cessi cestovina 400g
- vybrané druhy

Hamky chrumky 90g 
- rôzne druhy Detská výživa 190g

- vybrané druhy

Hamé nátierka 115g 
- vybrané druhy

v ponuke Bôčiková 115g
0,69€  1kg=6,00€

1,99€
1kg=7,96€

Cereálie 250g 
- rôzne druhy



- 49
%

1,69€

2,25€
1ks=0,09€

2,39€
1l=15,93€

1,75€
1kg=4,38€

1,05€
1ks=0,26€

2,49€
1ks=0,25€

3,79€
1l=50,53€

1,15€
1ks=0,10€

2,09€
1l=5,23€

0,99€
1ks=0,50€

1,89€
1ks=0,05€

4,49€
1l=29,93€

Wansou 
aviváž 1l 

- rôzne 
druhy

Vrece čierne 25ks

Rexona sprej 150ml 
- rôzne druhy

Felix kapsičky
 pre mačky 4x100g 

- rôzne druhy

Harmasan 4ks
v ponuke Kuchynské utierky Good For Food 2ks

1,69€  1ks=0,85€

Tento Cashmere 8+2ks
v ponuke Kuchynskeé utierky Tento Complex 3in1

2,79€   

Sensodyne 75ml 
- rôzne druhy

v ponuke Sensodyne Gentle Care Soft 1ks
2,99€ 

Štipce na bielizeň 12ks 
v ponuke Špongia na riad 6ks

0,89€  1ks=0,15€ 

Fa sprchovací 
gél 400ml 

- rôzne druhy

Vileda drôtenka 2ks
v ponuke Vileda

 hubička 2ks
1,99€  1ks=1,00€

Velvet vlhčené 
utierky 42ks

Predator
 repelent

150ml  



Predajné akcie sú realizované v predajniach Ko.Ma.Co-sk

Ponuka sortimentu je dostupná do vyčerpania skladových zásob. 

:

dennikrelax.skdennikrelax.skdennikrelax.sk
pre Váš zdravý životný štýlpre Váš zdravý životný štýlpre Váš zdravý životný štýl

Čerstvé priamo 

z pekárne 

Nádielka vitamínov
7x denne

1,35€
1kg=4,50€

www.komaco-cba.sk

Víkendová cena
17.07. - 19.07.202017.07. - 19.07.202017.07. - 19.07.2020 24.07. - 26.07.202024.07. - 26.07.202024.07. - 26.07.2020

0,99€
Šampiňóny 
 biele 250g 

 balené 0,89€

Ľadový šalát
 balený 

Šenkvice, Horná 5/ Modra, Komenského 8/ Modra, Kalinčiakova 2/ Modra, Štúrova 82/ Králova, 

Partizánska 59/ Častá, Hlavná 433/ Horné Orešany 19/ Smolenice, SNP 106 / Budmerice, 
Juraja Holčeka 53/ Cífer, Čulenova 1/, Trnava, Okružné námestie 14/, Voderady, Podhájska 139

Pezinok, SNP 14/ Pezinok, Gen. Pekníka 1 na sídlisku Muškát/ Pezinok, Laca Novomestského 8/10/ 

1,35€
1kg=4,50€

1,99€
1kg=4,98€

1,29€
1kg=3,23€

1,45€
1kg=2,90€

Žemlička svetlá,
 tmavá 300g  

Vianočka 400g

Slovanský chlieb
 ječmeno-ovsený 400g

Chlieb alpský 500g

� � 1 žemlička Toustís tmavá  100 g mozzarelly

polovičky Toustís natrieme bazalkovým pestom, 

Každú opečieme na rozpálenom grile z oboch strán. 
Mozzarellu nakrájame na 6 plátkov. Obe chrumkavé 

a ozdobíme rukolou.
obložíme ich plátkami paradajok, mozzarelly 

Toustís rozkrojíme nožom na 2 polovice. 
ї ї ї 6 plátkov paradajky  bazalkové pesto  rukola 

Caprese na chrumkavo

Na rozpálenom grile opečieme posolenú na plátky 
nakrájanú cuketu, papriku a baklažán. Grilovanú 

Grilovaná zelenina s pestom

・ 1 žemlička Toustís・ 3 plátky cukety・ 3 plátky 
 baklažánu・ 1/2 červenej papriky・ 1/2 žltej papriky
・ rukola・ bazalkové pesto

s bazalkovým pestom. Necháme odležať. Toustís 

obložíme zeleninou a ozdobíme rukolou.
grile z oboch strán.  Obe polovičky potrieme pestom, 

zeleninu potom dáme do misky a  premiešame 

rozkrojíme nožom na 2 polovice. Každú opečieme na 

1kg=3,96€

Paradajky strapcové
 voľný predaj

1kg=3,96€
1,09€

Dyňa červená 
voľná

1kg=3,96€

0,59€

0,99€

Karfiol 
 voľný predaj

31.07. - 02.08.202031.07. - 02.08.202031.07. - 02.08.2020

0,99€ Paradajky
 cherry 250

balené1kg=3,96€

Vážení zákazníci,

Srdečne Vás pozývame
do novej prevádzky 

na adrese

Podhájska 139 Voderady 

Tešíme sa na Vašu návštevu.


